KUVENDI KOMUNAL VITI

NJOFTIM PER KONTRATE

0 FURNIZIM OO0 SHERBEME PUNE

Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 20.05.2021

Nr i Prokurimit 657-21-2976-5-3-6
Nr i brendshém V1657-21-024-536

Ky njoftim &shté pérgatitur né¢ GJUHET:
Shqip Serbisht Anglisht [

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL VITI

Adresa Postare: Rruga 28 Néntori pn -VITI

Qyteti: VITI Kodi postar: -61000 Vendi: Kosové
Personi kontaktues: Fadil ABAZI Telefoni: 0280 381 519
Email: fadil.n.abazi@hotmail.com Faksi:

Adresa e Internetit (nése aplikohet):

Po ] Jo
Kontrata pérshin€ prokurimin e pérbashkét

Po ] Jo
Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit

Neése po, specifiko identitetin e t€ gjithé Autoriteteve Kontraktuese q€ kané té drejté t€ b&jné porosi
nén termet e kontratés ose referoju njé Aneksi:

NENI II: LENDA E KONTRATES
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I1.1) PERSHKRIMI

I1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
Rregullimi i kanalizimit per ambulantén né fsh. Terpezé

I1.1.2) Lloji i kontratés dhe vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjidhni vetém njé kategori - furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me objektin
specifik t€ kontratés suaj)

O Furnizime O Shérbime Puné

O Blerja O Riparim

O Qira financiare (lizing) O Mirémbajtje
[ Qira

O Blerje me késte

[J Nj€ kombinim 1 kétyre

Vendi apo vendndodhja kryesor 1 dorézimit/ kryesor 1 realizimit
Terpeze.

I1.1.3) Pérshkrim i shkurtér i 1éndés sé kontratés

Kyqja e kanalizimit per ambulanten e re ne fshatin Terpeze.

I1.1.4) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP):

45000000-7

I1.1.5) Variantet pranohen
po [ Jo

I1.1.6) Ndarja né Pjesé
po [ Jo

Nése po, tenderét mund t€ dorézohen pér (shénoni vetém njé kuti)

O vetém njé pjesé [ Té gjitha pjesét

I1.1.7) Informacione lidhur me pjesét (nése aplikohen)

Nr. i pjesés Emértimi i grupit Pérshkrimi i shkurtér

I1.1.8) Vlera e parashikuar e kontratés: 2 000,00
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I1.2) SASIA APO FUSHEVEPRIMI I KONTRATES

Sasia apo fushéveprimi i pérgjithshém (pérfshiré té gjitha pjesét dhe opsionet nése aplikohen)
1.2 Pastrimi I te gjith trases se kanalit nga mbetjet ose gjesende tjera. Pastrimi nga drujt betonet
dhe gjesendet ge e pengojn ekzekutimin e trases me gjeresi 3m'. Shiqo trasen para ofertes. m'
128.00 1.3  Fiksimi i pikave kontrolluese gjeodezike si dhe sigurimi fizik i reperéve té
rrjetés shtetrore. Né cmim té kalkulohet trasimi gjeodezik i vijave ku do té kaloj rrjeti i kanalizimit
fekali si dhe pércjellja e punimeve me instrument gjeodezik m' 128.00 2 Punét
tokésore 2.1  Gérmimi i kanalit pér kolektorét kryesor dhe
sekondaré né kat. I1I-IV me makiné dhe me dor mé gjérési sipas normave dhe standardeve .

m? 92.30 2.2 Sigurimi i kanalit nga shembja e dheut. Sigurimi béhet me
pahi té parapara sipas normave pér kété lloj pune, né té dy anét e kanalit. m? 5.00
2.3 Planifikimi i fundit té kanalit me doré me saktesi £1cm. m? 5.00 2.4

Ngarkimi dhe transporti i dheut té germuar(tepért) né deponi te qytetit ose né vendin ku e
cakton organi mbikqyrés ne largesi deri né 10km. m? 20.00 2.5  Furnizimi,
transporti dhe vendosja e zhavorrit né fundin e kanalit, anash dhe mbi tub me ngjeshje. m?
8.00 2.6  Furnizimi transporti si dhe ngjeshja e zhavorit (0-31.5) ne shtres t=30 cm, ne
pjeset ku kanali kalon neper rruget e pa asfaltuara. m? 10.00 2.7  Mbulimi dhe
planifikimi i kanalit me dhe te gérmuar dhe ngjeshja né shtresa 30cm deri né kuoten e terrenit..

m? 76.00 3 Punét montuese

Furnizimi, transporti dhe montimi i tubave té brinjézuar PE SN8 (te ket atestet e nevojshme
dhe qgertifikatat). 31 PESN8§ 0200 m' 128.00 4

Punét e betonit 4.1 Furnizimi, transporti dhe vendosja e
betonarmes pér pllakén e poshtme dhe mbi nivel te gypit té pusetave me beton hidroteknik C- 25 30
dhe armatura rrjet 8.5 10 10cm . Te kalkulohet komplet bazamenti I pusetes pér kubit te betonit.

m? 1.20 4.2  Furnizimi, transporti dhe vendosja e betonimit pér kineta mé
pérpunim sipas detalit.m? 1.00 4.3  Furnizimi transporti

I1.3) KOHEZGJATJA E KONTRATES APO AFATET KOHORE PER PERFUNDIM

Kohézgjatja né muaj 2 apo dit€ ~ (nga dhénia e kontratés)
apo

Fillimi

Pérfundimi

NENI III: INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE

I11.1) KUSHTET NE LIDHJE ME KONTRATEN

I11.1.1) Forma ligjore qé do té merret pérmes grupit té operatoréve ekonomik té ciléve do t'u
jepet kontrata (nése aplikohet):

I11.1.2) Kushtet e tjera té vecanta me té cilat ka té béjé ekzekutimi i kontratés
Po O Jo

Nése po, pérshkrimi 1 kushteve té vecanta

I11.2) KUSHTET PER PJESEMARRJE

I11.2.1) Kérkesat e pérshtatshmérisé: Déshmia e kérkuar dokumentare:

a) Deklarata nén betim se operatori Deklarata nén betim, né dosje e vulosur dhe e
pérmbush kérkesen mbi pérshtatéshmerin té nénshkruar.

ligjit té prokurimit nr. 04 L-042,neni

65.cceieennrenn Obligative.
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b) Vértetim iléshuar nga Administrata
Tatimore e vendit té themelimit té operatorit
ekonomik , se operatori ekonomik né fjalé nuk
éshté me vonesé pér pagimin e tatimeve sé paku
deri né tre mujorin e fundit para dorézimit té
tenderi......... Obligative.(pér fituesin)

b) Vértetim iléshuar nga Administrata
Tatimore - origjinal

C. Vértetimin e gjykatés ekonomike . Njé
dokument té léshuar nga gjykata kompetente qé
pérmbush kérkesat e pérshatéshméris ( té mos jet
me i vjetér se gjashté muaj nga data e dorzimit té
tenderit ) Vetém pér fituesin

Vértetimi i gjykatés ekonomike origjinal ose
kopja e vértetuar

I11.2.2) Pérshtatshméria profesionale:

Kérkesa 1. Regjistrimi si operator ekonomik né
regjistrin profesional, komercial dhe apo
regjistrin e ndérmarrjeve né vendin e juaj té
themelimit,bashke me numrin unik identifikues

Déshmia e kérkuar dokumentare:

Déshmi 1. Njé dokument i léshuar nga
autoriteti pérkatés publik né vendin e
themelimit té operatorit ekonomik me té cilin
evidentohet regjistrimi i operatorit ekonomik
né até vend (Kopja e certificates)

I11.2.3) Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

Déshmia e kérkuar dokumentare:

I11.2.4) Kapaciteti teknik dhe profesional:

1. Kontrata te projekteve pér furnizime te
ngjashme, minimum nje kontrata ne tri vitet e
fundit, nga data e publikimit te Njoftimit pér
kontrate.

Déshmia e kérkuar dokumentare:

1. Lista e projekteve te realizuara pér
furnizime te ngjashme pér tri vitet e shkuara se
paku nje kontrata bashke me referencat ,nga
data e publikimit te Njoftimit pér kontrate
bashkangjitur referencat ose furnizimet

I11.3) KUSHTET SPECIFIKE PER KONTRATAT E SHERBIMEVE

Po ] Jo O

I11.3.1)Ekzekutimi i shérbimeve i rezervuar pér njé profesion té caktuar

Nése po, referenca pér ligjin, rregulloren apo dispozitén administrative pérkatése

pérgjegjés pér ekzekutimin e shérbimeve

Po | Jo [

I11.3.2 Personat ligjor duhet té tregojné emrat e kualifikimeve profesionale té personelit

NENI IV: PROCEDURA

IV.1) LLOJI I PROCEDURES

IV.1.1) Lloji i procedurés

Kuotim i Cmimit

1V.2) KRITERET E DHENIES
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X Cmimi mé i ulét
ose
O Tenderi ekonomikisht mé i favorshém né drejtim té

1V.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

IV.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté
po [ Jo
Nése po,

Publikime tjera (nése aplikohen):
i
i

Po ] Jo [

Dokumentet me pages

Nése po, gmimi EUR
Kushtet dhe metoda e pagesés:

1V.3.2) Afati i fundit pér pranim té tenderéve / aplikacioneve:

data 25.05.2021 koha 13:00:00 vendi Platforma elektronike; e-prokurimi.rks-gov.net

1V.3.3) Periudha e vlefshmérisé sé tenderit:
Deri mé: data: dit€t 30 apo  muajt

1V.3.4) Takimi pér hapjen e tenderéve:

data 25.05.2021 koha 13:00:00 vendi Komuna e Vitise, Zyra e prokurimit nr.24, rruga 28
Néntori

NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1) ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té nenit
108/A té Ligjit Nr. 04/L.-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092ne adresén e
specifikuar ne Nenin I te kétij Njoftimi pér kontraté.

V.2) INFORMACIONET SHTESE

Shénim: operatorét ekonomik do té kené té drejté té dorézojné tenderin, kérkesén pér
piesémarrje dhe dokumentet e tjera té nevojshme apo dosjet té cilat u lejohen gjaté kryerjes
s€ njé aktiviteti té¢ prokurimit né gjuhén Shqipe, Serbe dhe Angleze.

Shto informacione tjera: (si konferenca para-ofertuese, vizita ne punishte etj)
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